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Till: 
Stockholms Stadsbyggnadskontor
Registraturen
Box 8314

104 20  STOCKHOLM

Diarienummer: 2017-16020
Projektnamn: Riksby 1:13 m.fl. vid Linta Gårdsväg

Inlaga/Synpunkter avseende diarienummer 2017-16020 Riksby 1:13 m.fl. vid Linta Gårdsväg

Med anledning pågående samråd avseende projektet Riksby 1:13 m.fl. vid Linta Gårdsväg har 
styrelsen i Riksby koloniförening beslutat att framföra följande synpunkter på den presenterade 
planen. 

Av materialet i utställningen på Bromma plans bibliotek och de tillgängliga dokumenten framgår inte 
tydligt hur Riksby koloniområde kommer att påverkas under tiden som etableringen/byggandet av 
området pågår samt vilka konsekvenser etablering innebär för vårt område under de olika faserna. 

Otydligt hur planen för att bygga skolan kommer att påverka Riksby koloniområde under 
byggperioden och när skolan är färdigbyggd, vi önskar förtydliganden avseende följande: 

 Kommer Riksbyvägen att användas för transporter till bygget av skolan, d v s tung trafik?
 Hur stor del av skog i slutet av Riksbyvägen kommer att avverkas för att etablera skolan med 

tillhörande skolområde?
 Kommer grundvatten nivåer att påverkas under etableringen av det nya området och vilka 

konsekvenser kan det ha på vårt område under byggfas och när området är färdigt?  
 Hur hanteras risken för skador på närliggande kolonistugor av sprängningsarbete i samband 

med skolbygget? 
 Om skador på stugor hur hanteras ekonomisk ersättning för detta och hur ser den processen 

ut?
 Kommer Riksbyvägen bli en ”allmän” genomfartsväg när skolan och det nya området är 

etablerat?
 Hur ser planen ut för att begränsa risken för ökad trafik på Riksbyvägen när skolan är 

etablerad, t ex föräldrar som ska lämna och hämta sina barn vid den nya skolan? Redan idag är
det trångt på Riksbyvägen vid Engelska skolan vissa tider på dagen av samma anledning.

 Hur säkerställs i planarbetet att Riksbyvägen och Sommarvägen inte kommer att användas 
som parkeringsplats av boende och affärsverksamheter i det nya området?

 Hur kan vi som förening fortsätta samrådet med er när vi fått ert svar på ovan frågeställningar?

Med vänlig hälsning
Riksby koloniförening
/Alexander Holmberg, ordförande
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